
                              

 
 

Warszawa, dnia 28.12.2020 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA na dostawę 

łodzi motorowej typu RIB,  łodzi motorowej, łodzi elektrycznej, nr sprawy 34/2020/ZP. 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

28.12.2020 r. o godz. 12.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
brutto: 900.000,00 zł brutto, z podziałem na poszczególne części: 

Część I:  Dostawa 1 szt. łodzi motorowej typu RIB –   700.000,00 zł 
Część II:  Dostawa 1 szt. łodzi motorowej –     120.000,00 zł 
Część III:  Dostawa 1 szt. łodzi elektrycznej –      80.000 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty złożone przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Treść oferty (marka/typ/model, cena, 

gwarancja) 

1 
 
 SPORTIS S.A., ul. Na Dambnik 22, Bojano, 
84-207 Koleczkowo 

Część 1 zamówienia - SPORTIS, S-8500 

-Cena całkowita – 1.079.940,00 zł  
-Okres bezpłatnych obsług i napraw po okresie 
gwarancji mechanicznej (wszelkie koszty obsług 
i napraw wraz z użytymi materiałami 
i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po 
stronie Wykonawcy): 24 m-cy 
-Rok produkcji: 2021 
 

2 

 
  
RIVERFOX J.K. KACPRZAK SPÓŁKA 
JAWNA, ul. Rybacka 14, 86-300 
GRUDZIĄDZ  

 

Część 2 zamówienia-RIVERFOX 500 

-Cena całkowita – 171.042,00 zł  
-Okres bezpłatnych obsług i napraw po okresie 
gwarancji mechanicznej (wszelkie koszty obsług 
i napraw wraz z użytymi materiałami 
i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po 
stronie Wykonawcy): 72 m-cy 
-Rok produkcji: 2021 
Część 3 zamówienia-RIVERFOX 470 
-Cena całkowita – 118.735,00 zł  
-Okres bezpłatnych obsług i napraw po okresie 
gwarancji mechanicznej (wszelkie koszty obsług 
i napraw wraz z użytymi materiałami 
i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po 
stronie Wykonawcy): 72 m-cy 
-Rok produkcji: 2021 



                              

3 Pro Fishing and Sport Grzegorz Szenajch 
Sp. J., 01-445 Warszawa, ul. Ciołka 35/85 

Część 2 zamówienia- Linder Arkip 530 BR z 

silnikiem Yamaha F100 

-Cena całkowita – 296.000,00 zł  
-Okres bezpłatnych obsług i napraw po okresie 
gwarancji mechanicznej (wszelkie koszty obsług 
i napraw wraz z użytymi materiałami 
i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po 
stronie Wykonawcy): 24 m-cy 
-Rok produkcji: kadłub-2020, silnik-2021 
Część 3 zamówienia-Linder Arkip 460 z 

silnikiem Torqeedo Cruise 11.0 RL 
-Cena całkowita – 315.750,00 zł  
-Okres bezpłatnych obsług i napraw po okresie 
gwarancji mechanicznej (wszelkie koszty obsług 
i napraw wraz z użytymi materiałami 
i wymienionymi częściami zamiennymi leżą po 
stronie Wykonawcy): 24 m-cy 
-Rok produkcji: kadłub-2020, silnik-2021 

 
 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. 

 


